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		Toimitusehdot

		*Postitamme tuotteita, mutta emme tee etäkauppaa eli tuotteilla ei ole vaihto- eikä palautusoikeutta.

Asiakkaanamme sinulla on mahdollisuus tilata tuotteitamme postitse kotiin. Asiakastilaukset on tarkoitettu 18 vuotta täyttäneille asiakkaillemme. 

Kyse ei ole nettikaupasta vaan yhdestä asiakasedustamme, joten tuotteillamme ei ole vaihto- eikä palautusoikeutta.*



Toimitusehdot – lue yllä oleva teksti!


Noudatamme yleisiä kuluttajansuojalakiin kirjattuja toimitusehtoja. 


Muotiliike Belladonna (jatkossa “Belladonna”) pyrkii toimittamaan tilaamanne tuotteet viiden (5) arkipäivän kuluessa tilauksen vastaanottamisesta. Toimitus voi viivästyä sesongin tai ruuhkan johdosta. Emme vastaa mahdollisista meistä riippumattomista myöhästymisistä.


Maksaminen


Belladonnan verkkokaupassa voit maksaa suomalaisissa verkkopankeissa tai Mobile paylla. Tuotteet postitetaan, kun suoritus näkyy tilillämme.


Tilauksen peruuttaminen


Belladonnalla on tarvittaessa oikeus peruuttaa tilaus.


Tuotteen toimittaminen


Belladonna lähettää tilatut verkkokauppatuotteet postin välityksellä, seurantakoodillisena pakettina. Belladonna on vastuussa tilaamiesi tuotteiden mahdollisesta katoamisestä tai vahingoittumisesta kuljetuksessa. Tuotepalautuksissa vastuu siirtyy vastaavasti Sinulle. Kuljetuksessa tapahtuneista vahingoista tulee ilmoittaa Belladonnalle 14 päivän sisällä. Palautuskustannuksista vastaa asiakas.


Belladonna toimittaa tuotteita ainoastaan Suomeen.


Tuotteiden vaihto- tai palautus – tuotteilla ei ole vaihto- eikä palautusoikeutta


Yhteydenotot


Suosittelemme olemaan meihin yhteydessä sähköpostitse ennen tilauksen tekemistä (muotiliikebelladonna@gmail.com).

Tavoitat meidät myös puhelimitse numerosta  0405405220

Huomioithan, että verkkokaupassa on esillä vain osa valikoimastamme, emme myöskään toimita kaikkia tuotteita verkkokaupan kautta, joten sen vuoksi osasta puuttuu hinta- yms. tiedot.

Jos tulet liikkeeseen sovittamaan pukua tms., niin ajanvarauksella saat henkilökohtaista palvelua.

		
			Hyväksyn toimitusehdot
		
	





		

		





	
		Käyttämällä sivustoamme hyväksyt evästeiden käytön.
		Lisätietoa evästeistä 
	

	Hyväksyn evästeiden käytön 
	
		Evästeiden käyttö


Eväste on palveluntarjoajan web-palvelimen käyttäjän tietokoneelle tallentama tiedosto, käytännössä eväste on pieni nimetön käyttäjäkohtainen tekstitiedosto, joka tallentuu käyttäjän verkkoselaimeen. Palvelin voi myöhemmin lukea evästeen ja näin kyseinen selain voidaan tunnistaa (esim. käyttäjän palatessa aiemmin vierailemalleen sivustolle). Evästettä voi myöhemmin käyttää vain sen tallentanut palvelin eikä evästeistä voida tunnistaa käyttäjää tai aiheudu vahinkoa käyttäjän laitteelle.


Evästeet jaetaan lähtökohtaisesti istuntokohtaisiin ja pysyviin evästeisiin, istuntokohtaiset evästeet vanhenevat käyttäjän lopettaessa web-palvelun, pysyvät evästeet säilyvät selaimessa tietyn aikaa tai kunnes käyttäjä poistaa ne. Evästeet helpottavat sivustojen käyttöä ja mahdollistavat tiettyjä toiminnallisuuksia, kuten istunnon muistamisen, sivustojen käyttäjäkohtaisen personoinnin ja helpon tunnistautumisen palveluun.


Käytämme evästeitä palveluidemme toiminnallisuuden mahdollistamiseen. Evästeiden avulla voimme myös kerätä tietoa sivustoillamme vierailevien käyttäjien päätelaitteista ja verkkoselaimesta. Kerättyä tietoa voidaan käyttää analytiikkaan ja markkinoinnin kohdistamiseen. Evästeiden avulla palvelujemme käyttö on käyttäjälle helpompaa ja esitetty markkinointi on tarkoituksenmukaisempaa ja kohdistetumpaa.


Eväste sisältää ainoastaan yksilöllisen, istuntokohtaisen tunnuksen jonka avulla voidaan tunnistaa sivustolla vieraileva verkkoselain.


Käyttämällä verkkosivujamme annat suostumuksesi edellä kuvatun kaltaiseen tietojenkäsittelyyn. Voit tietenkin myös estää evästeiden käytön, tällä voi kuitenkin olla haittapuolensa, sillä evästeet ovat teknillinen ratkaisu selaimien ja www-palvelimien yhteyskäytäntöjen toteutuksessa, eivätkä monet internet-sivustot toimi kunnolla ilman evästeitä. Lisätietoja selainkohtaisista käyttöohjeista saa selaimen valmistajan ohjeista.


Voit tyhjentää evästehistorian verkkoselaimen asetuksista. Tällöin tunniste joka on asetettu selaimeen ja siihen perustuva verkkokäyttäytymisprofiili poistuu. Toimenpide ei estä uusien evästeiden tallentumista selaimeen.


Kolmannen osapuolen evästeet


Käytämme kolmansien osapuolten hallitsemia mainontaevästeitä esitelläksemme tuotteitamme sekä omilla että muiden osapuolten sivustoilla. Voit poistaa käytöstä tietyt kolmansien osapuolten hallitsemat mainontaevästeet kolmansien osapuolten hallintasivustoilta. Näitä ovat mm. Google DoubleClick.


Monissa verkkoselaimissa on mahdollista estää kolmansilta osapuolilta tulevat evästeet. Tällöin selain sallii vain evästeet jotka tulevat suoraan käytettävästä verkkopalvelusta. Toimenpide tehdään selaimen asetuksista (estää kaikkien kolmansien osapuolten evästeet) tai Your Online Choices – sivuston avulla (mahdollisuus määrittää estot yrityskohtaisesti).

	





	